МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 30» Г. О. НАЛЬЧИК

НАЛШЫК КЬАЛЭ ОКРУГЫМ МУНИЦИПАЛЬНЭ К1ЭЗОНЭ
«САБИЙ ГЪЭСАШЭ № 30»

НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЯСЫ

«30-ЧУ НОМЕРЛИ САБИЙ САД»
ИНН 0725031670 КПП 072501001

360022, Российская Федерация, КБР, г. Нальчик, ул. Площадь Коммунаров, д.20 тел: 77-00-22
e-mail: detsad.30@yandex.ru

ПРИКАЗ

№

О проведении в 2023 г. года педагога и наставника
в МКДОУ «Детский сад №30»

На основании приказа Департамента образования о проведении в РФ Г ода
педагога и наставника, объявить о проведении в 2023 г. в ОУ Г ода педагога
и наставника, в целях признания статуса педагогических работников в том
числе осуществляющих наставническую деятельность.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать план мероприятия по проведению года педагога и
наставника в ОУ (приложение №1)

2. Ответственным за реализацию плана мероприятии по проведению Года
педагога и наставника в ОУ возложить на старшего воспитателя
Бештоеву М.Б.

3. Довести настоящий приказ до сведения педагогических кадров
4. Обеспечить выполнения плана мероприятии по проведению Года

педагога и наставника в ОУ.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая Нахушева Л.М.

mailto:detsad.30@yandex.ru